



Kraków dnia 03.12.2020 r.

Wykonawcy
<http://bip.usdk.pl/>

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na **Dostawę środków czystości – chemia gospodarcza, mydła; nr postępowania EZP-271-2-118/PN/2020**

Odpowiedzi 1 na pytania dotyczące treści SIWZ

Zamawiający udziela poniżej odpowiedzi na wniesione zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

W nawiązaniu do w/w postępowania zwracamy się do Państwa z zapytaniem:

PYTANIE 1:

Jako Wykonawca zainteresowany udziałem w przedmiotowym postępowaniu prosimy o modyfikację par. 6 ust. 1 wzoru umowy na następujący: "(...) w wysokości odpowiednio 10 % wartości brutto niezrealizowanej części umowy"

ODPOWIEDZ 1:

WYJAŚNIENIE: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE 2:

Jako Wykonawca zainteresowany udziałem w przedmiotowym postępowaniu prosimy o modyfikację par. 6 ust. 2 wzoru umowy na następujący: "(...) w wysokości 0,5 % wartości brutto niedostarczonego towaru za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 20% wartości brutto niezrealizowanej dostawy"

ODPOWIEDZ 2:

WYJAŚNIENIE: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE 3:

Jako Wykonawca zainteresowany udziałem w przedmiotowym postępowaniu prosimy o modyfikację par. 6 ust. 3 wzoru umowy na następujący: "(...) w wysokości 0,5% wartości brutto reklamowanego przedmiotu umowy odpowiednio za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w stosunku do terminu wymiany wadliwego przedmiotu umowy na wolny od wad, o którym mowa w § 3 ust. 7 niniejszej umowy. Górną granicę kary umownej z tego tytułu stanowi 10% wartości brutto reklamowanego przedmiotu umowy"

ODPOWIEDZ 3:

WYJAŚNIENIE: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Z poważaniem

Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa

Lek. med. Andrzej Bałaga